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12 lekcji św. Tomasza. Duchowa
mądrość na burzliwe czasy -
Kevin Vost
Cena 44,90 zł

Opis produktu
12 lekcji św. Tomasza to książka dla tych, którzy potrzebują konkretnych rad: jak żyć w pogmatwanej codzienności
współczesnego świata. Kevin Vost zabiera nas w podróż po Summie teologii św. Tomasza z Akwinu i udowadnia, że jest to
dzieło na wskroś praktyczne. Na nim opiera dwanaście lekcji, których treść można by opisać zdaniem: „Wybieraj w życiu to, co
najpiękniejsze i najlepsze – czyli Boga”. Porusza zagadnienia naszej wiary i stawia trudne pytania, które zadaje sobie wielu
współczesnych katolików, a odpowiedzi szuka właśnie u Akwinaty, którego mądrość bez wahania określa jako ponadczasową.

Każdy z nas, dzięki ludzkiej naturze danej przez Boga, obdarzony intelektem i wolą, pragnie wiedzieć, co uczyni go
szczęśliwym i co należy zrobić, aby to osiągnąć. Szczęście jest tym ostatecznym dobrem. Jeśli spędzamy nasze życie w
pogoni za przyjemnością, pieniędzmi, władzą czy sławą, to dlatego, że wierzymy, iż takie rzeczy są najwyższymi
dobrami, które uczynią nas szczęśliwymi. Tomasz jednak, podobnie jak przed nim św. Augustyn, dobrze wiedział, że
nasze serce zawsze będzie niespokojne, póki nie spocznie w Bogu

czytamy w 12 lekcjach św. Tomasza. Duchowa mądrość na burzliwe czasy (tytuł oryginalny: 12 Life Lessons from St. Thomas
Aquinas Timeless Spiritual Wisdom for Our Turbulent Times). 

Tytułowe 12 lekcji to 12 pytań. Każdy rozdział rozpoczyna się pytaniem, pod którym K. Vost umieszczona odpowiedź w postaci
cytatu ze św. Tomasza, omówionego następnie w danym fragmencie. Każdy rozdział kończy praktycznym krótkim
podsumowaniem – jako kolejną lekcją nazwaną – „Suma”.

W skrócie:

12 życiowych lekcji św. Tomasza z Akwinu podzielonych na 12 rozdziałów,
skrótowa podróż po Summie teologii Akwinaty,
niezbędnik na drodze szukania szczęścia,
liczne odpowiedzi na trudne pytania, które zadają sobie współcześni katolicy,
książka dla tych, którzy chcą żyć według nauki Kościoła katolickiego na co dzień,
lektura jest niczym słuchanie dobrego amerykańskiego mówcy motywacyjnego,
napisana dynamicznie i z humorem.
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